Ministério Público do Estado de Mato Grosso
   Procuradoria Geral de Justiça

                  Secretaria dos Órgãos Colegiados

              Cuiabá, 10 de abril de 2015.

Ofício Circular nº 003/2015 - CPJ

Exmos(a)Senhores(a)  Membros  do  Colégio  de  Procuradores(as)  de

Justiça do Ministério Público do Estado de Mato Grosso.

Assunto: Convocação para Reunião Extraordinária

Exmos(a) Senhores(a) Procuradores(as),

Ao  tempo  em que  registro  os  cumprimentos  e,  nos

termos do art. 28 do Regimento Interno do Colégio de Procuradores de

Justiça do Ministério Público do Estado de Mato Grosso, convoco Vossas

Excelências para reunião extraordinária  a ser realizada no próximo dia

14 de abril ás 15:00 horas, na sala de reuniões desta Procuradoria Geral

de Justiça, para “discutir e deliberar acerca da participação do Ministério

Público  do  Estado  de  Mato  Grosso,  por  meio  dos  seus  agentes,  na

“Semana Nacional do Juri” a ser realizada na Comarca de Rondonópolis

no  período  de  13  a  17  de  abril  do  corrente  ano  ”,  conforme

requerimento anexado.

Respeitosamente.

            Paulo Roberto Jorge do Prado
             Procurador-Geral de Justiça

*original assinado arquivado em pasta própria